
ZARZĄDZENIE NR 588/2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

$ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych dotyczących
zadania pn. „Modernizacja fragmentu drogi gminnej prowadzącej do gruntów rolnych w miejscowości
Ostrowo o długości ok 700 metrów i szerokości ok. 4 m, na działce o nr 154/2 w obrębie geodezyjnym
Pluszkiejmy, Gmina Dubeninki”.

2. Komisję, o której mowa w ust. 1 powołuje się w następującym składzie osobowym:

1) Dorota Pojawa — przewodniczący Komisji,
i

2) Lucyna Olszewska — członek Komisji,

3) Kamila Sienkiewicz — członek Komisji,

82.1. Do zadań Komisji, o której mowa w $ 1, należy w szczególności:

1) kontrola wykonania robót pod kątem ich zgodności z warunkami zawartymi w zapytaniu ofertowym
i w umowie nr 110/0P/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. na podstawie wykonanych robót
i dokumentów przedłożonych przez Wykonawcę oraz obowiązującymi przepisami prawa, a także
wskazanie w protokole ewentualnych wad i usterek ze wskazaniem terminu ich usunięcia;

2) stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót określonego
zawartą umową, ewentualnie ustalenie kar za przekroczenie terminu określonego umową;

3) podpisanie protokołu odbioru robót.

2. Odbioru robót budowlanych należy dokonać w terminach wskazanych w zaakceptowanej przez
Zamawiającego umowie z Wykonawcą.

$ 3. Komisja dokonuje również, na podstawie udzielonej przez Wykonawców gwarancji, odbioru
usuniętych wad i usterek ujawnionych w okresie rękojmi lub gwarancji jakości oraz innych czynności
z tym związanych, na zasadach określonych w umowie na roboty budowlane nr 110/0P/2023 z dnia 24
sierpnia 2023 r.

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MAJ
SEKRETARZ GMIN"


